
T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP CAGLIARI (0901016A)
SINNAI - 27-12-2008 - 04-01-2009

Torneo CP CAGLIARI 0901016A

Luogo SINNAI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 27-12-2008 - 04-01-2009

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MASCIA GIOVANNI - 

Partecipanti 20

Sito Internet

Neri Enzo                

1Mereu Matteo             

2
Lobina Giulio            

3
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CP CAGLIARI (0901016A)
SINNAI - 27-12-2008 - 04-01-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Neri Enzo                6.5 ITA 27.0029.5020.5018.002100 1656 2120 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1962

2 2 1N Mereu Matteo             6.5 ITA 25.5028.0019.0017.251940 1670 2121 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1991

3 4 2N Lobina Giulio            4.5 ITA 27.5030.0021.0010.251706 1678 1822 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1983

4 17 NC Nessi Davide             4.5 ITA 26.5029.5020.0011.00 1392 1722 1697 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1984

5 8 3N Toniolo Massimo          4.0 ITA 26.5028.0020.005.25 1554 1562 1622 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

6 5 2N Dessy Eugenio            4.0 ITA 23.0025.0016.505.75 1683 1553 1599 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1965

7 6 2N Erriu Giampiero          3.5 ITA 25.0027.5018.5014.25 1650 1618 1372 7 2 3 2 3 1 2 0 4 1 1 2 0 0 1960

8 9 3N Mullanu Davide           3.5 ITA 24.0025.5017.5012.50 1545 1534 1519 7 2 3 2 4 0 2 2 3 2 1 0 0 0 1984

9 7 2N Biondelli Marco          3.5 ITA 25.5027.5019.006.75 1634 1561 1239 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 1 0 1957

10 15 2N Rocco Luciano            3.5 ITA 20.5023.0016.5012.00 1578 1759 7 2 3 2 4 0 2 2 3 2 1 0 0 0 1957

11 11 2N Caredda Giuseppe         3.0 ITA 25.0026.5018.503.50 1469 1653 1489 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1956

12 3 1N Boi Fausto               3.0 ITA 22.0024.5015.504.25 1834 1601 1628 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 2 1972

13 10 3N Manca Antonio            3.0 ITA 21.0022.5014.502.50 1522 1572 1263 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1942

14 19 NC Neri Luca                3.0 ITA 18.5020.0015.007.75 1317 1478 1040 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 1 0 1997

15 18 3N Carucci Bruno            3.0 ITA 18.0020.0014.003.50 1362 1513 1463 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1949

16 16 NC Meloni Marco             3.0 ITA 17.5019.5013.503.50 1407 1459 1217 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1958

17 13 NC Masala Diego             2.0 ITA 18.5020.0014.002.00 1491 1442 1322 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1996

18 20 NC Mullanu Giuseppe         2.0 ITA 17.5019.0013.501.25 1269 1479 1207 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1960

19 12 NC Secci Andrea             2.0 ITA 19.0020.5015.001.75 1446 1451 1349 6 2 0 4 2 2 0 0 4 0 0 4 0 1 1992

20 14 NC Murgianu Luca            1.0 ITA 18.0020.5014.001.25 1347 1477 1239 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 2 1974
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CP CAGLIARI (0901016A)
SINNAI - 27-12-2008 - 04-01-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 2N Biondelli Marco          ITA SAR CA 1634 1561 1239 1957 M 113428

3 1N Boi Fausto               ITA SAR CA 1834 1601 1628 1972 M 828513 103263

11 2N Caredda Giuseppe         ITA SAR CA 1469 1653 1489 1956 M 103265

18 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1362 1513 1463 1949 M 121275

5 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1683 1553 1599 1965 M 835323 122958

6 2N Erriu Giampiero          ITA SAR CA 1650 1618 1372 1960 M 125438

4 2N Lobina Giulio            ITA SAR CA 1706 1678 1822 1983 M 811955 103857

10 3N Manca Antonio            ITA SAR CA 1522 1572 1263 1942 M 103852

13 NC Masala Diego             ITA SAR NU 1491 1442 1322 1996 M 137489

16 NC Meloni Marco             ITA SAR CA 1407 1459 1217 1958 M 138564

2 1N Mereu Matteo             ITA SAR CA 1940 1670 2121 1991 M 828718 123333

9 3N Mullanu Davide           ITA SAR CA 1545 1534 1519 1984 M 132207

20 NC Mullanu Giuseppe         ITA SAR CA 1269 1479 1207 1960 M 132208

14 NC Murgianu Luca            ITA SAR CA 1347 1477 1239 1974 M

1 CM Neri Enzo                ITA SAR CA 2100 1656 2120 1962 M 814660 106738

19 NC Neri Luca                ITA SAR SS 1317 1478 1040 1997 M 125556

17 NC Nessi Davide             ITA SAR CA 1392 1722 1697 1984 M 132209

15 2N Rocco Luciano            ITA SAR CA 1578 1759 1957 M 139731

12 NC Secci Andrea             ITA SAR CA 1446 1451 1349 1992 M 130065

8 3N Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1554 1562 1622 1958 M 135155
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Neri Enzo                6.5 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 3 B 1 | 17 N 1 | 6 B 1 | 1

2 2 1N Mereu Matteo             6.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 1 | 1 N Â½ | 7 B 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 9 N 1 | -1

12 3 1N Boi Fausto               3.0 ITA | 12 B 1 | 13 0 | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 12 0 | 17 B 0 | 1

3 4 2N Lobina Giulio            4.5 ITA | 13 N 1 | 17 B 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 6 N Â½ | 7 B 1 | 1

6 5 2N Dessy Eugenio            4.0 ITA | 14 B 1 | 2 N 0 | 6 B 1 | 17 N 0 | 11 B 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 1

7 6 2N Erriu Giampiero          3.5 ITA | 15 N Â½ | 19 B 1 | 5 N 0 | 9 B Â½ | 18 N 1 | 4 B Â½ | 1 N 0 | -1

9 7 2N Biondelli Marco          3.5 ITA | 17 B 0 | 21 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 15 N Â½ | 18 B 1 | 4 N 0 | 0

5 8 3N Toniolo Massimo          4.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 17 N 0 | 16 B 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 11 B 1 | 1

8 9 3N Mullanu Davide           3.5 ITA | 19 B Â½ | 20 N 1 | 4 B 0 | 6 N Â½ | 17 B Â½ | 11 N 1 | 2 B 0 | 1

13 10 3N Manca Antonio            3.0 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 13 B 1 | 20 N 0 | 19 B 1 | 14 1 | 5 N 0 | 0

11 11 2N Caredda Giuseppe         3.0 ITA | 2 B 0 | 22 1 | 18 B 1 | 3 N 0 | 5 N 1 | 9 B 0 | 8 N 0 | 0

19 12 NC Secci Andrea             2.0 ITA | 3 N 0 | 16 N 0 | 14 B 1 | 18 N 0 | 13 N 0 | 3 0 | 20 B 1 | -2

17 13 NC Masala Diego             2.0 ITA | 4 B 0 | 3 0 | 10 N 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 20 N 1 | 18 B 0 | 0

20 14 NC Murgianu Luca            1.0 ITA | 5 N 0 | 18 B 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | 16 N 0 | 10 0 | 19 0 | -1

10 15 2N Rocco Luciano            3.5 ITA | 6 B Â½ | 10 N 1 | 3 B 0 | 19 N Â½ | 7 B Â½ | 5 B 0 | 16 N 1 | 1

16 16 NC Meloni Marco             3.0 ITA | 21 0 | 12 B 1 | 7 N 0 | 8 N 0 | 14 B 1 | 19 N 1 | 15 B 0 | 0

4 17 NC Nessi Davide             4.5 ITA | 7 N 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 5 B 1 | 9 N Â½ | 1 B 0 | 3 N 1 | -1

15 18 3N Carucci Bruno            3.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 11 N 0 | 12 B 1 | 6 B 0 | 7 N 0 | 13 N 1 | -1

14 19 NC Neri Luca                3.0 ITA | 9 N Â½ | 6 N 0 | 20 B 1 | 15 B Â½ | 10 N 0 | 16 B 0 | 14 1 | 0

18 20 NC Mullanu Giuseppe         2.0 ITA | 22 1 | 9 B 0 | 19 N 0 | 10 B 1 | 8 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Boi Fausto               ITA 1834 1 0.00 0.18 -0.18 1601.751628 1972 M 828513 103263

5 2N Dessy Eugenio            ITA 1683 1 0.00 0.18 -0.18 1553.331599 1965 M 835323 122958

4 2N Lobina Giulio            ITA 1706 2 0.00 0.32 -0.32 1678.861822 1983 M 811955 103857

2 1N Mereu Matteo             ITA 1940 3 2.50 1.90 0.6 1670.142121 1991 M 828718 123333

1 CM Neri Enzo                ITA 2100 3 2.50 2.42 0.08 1656.862120 1962 M 814660 106738
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 2N Biondelli Marco          ITA 1634 3 2.00 3.00 -1 -36 1561.401239 1957 M 113428

11 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 3 1.00 1.90 0.1 3 1653.001489 1956 M 103265

18 3N Carucci Bruno            ITA 1362 7 3.00 2.20 0.8 30 1513.001463 1949 M 121275

6 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 3 2.50 3.30 -0.3 -18 1618.831372 1960 M 125438

10 3N Manca Antonio            ITA 1522 3 2.00 2.50 -0.5 -33 1572.001263 1942 M 103852

13 NC Masala Diego             ITA 1491 5 2.00 3.40 -1.4 -39 1442.001322 1996 M 137489

16 NC Meloni Marco             ITA 1407 5 3.00 2.20 0.8 9 1459.601217 1958 M 138564

9 3N Mullanu Davide           ITA 1545 5 3.50 3.70 -0.2 -6 1534.711519 1984 M 132207

20 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 6 1.00 1.40 -0.4 -12 1479.171207 1960 M 132208

14 NC Murgianu Luca            ITA 1347 4 1.00 1.70 -0.7 -36 1477.801239 1974 M

19 NC Neri Luca                ITA 1317 5 1.50 1.50 0 6 1478.601040 1997 M 125556

17 NC Nessi Davide             ITA 1392 3 2.50 1.30 3.2 96 1722.291697 1984 M 132209

12 NC Secci Andrea             ITA 1446 5 2.00 3.10 -1.1 -27 1451.671349 1992 M 130065

8 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 5 4.00 3.80 0.2 6 1562.711622 1958 M 135155
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SINNAI - 27-12-2008 - 04-01-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo                ITA 2100   |  10 3N Manca Antonio            ITA 1522 1 - 0

2 11 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469   |  2 1N Mereu Matteo             ITA 1940 0 - 1

3 3 1N Boi Fausto               ITA 1834   |  12 NC Secci Andrea             ITA 1446 1 - 0

4 13 NC Masala Diego             ITA 1491   |  4 2N Lobina Giulio            ITA 1706 0 - 1

5 5 2N Dessy Eugenio            ITA 1683   |  14 NC Murgianu Luca            ITA 1347 1 - 0

6 15 2N Rocco Luciano            ITA   |  6 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 Â½ - Â½

7 7 2N Biondelli Marco          ITA 1634   |  17 NC Nessi Davide             ITA 1392 0 - 1

8 18 3N Carucci Bruno            ITA 1362   |  8 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 0 - 1

9 9 3N Mullanu Davide           ITA 1545   |  19 NC Neri Luca                ITA 1317 Â½ - Â½

10 16 NC Meloni Marco             ITA 1407   |  0 - F

11 20 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269   |  1 - F
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CP CAGLIARI (0901016A)
SINNAI - 27-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 3N Toniolo Massimo          1 ITA 1554   |  1 CM Neri Enzo                1 ITA 2100 0 - 1

2 2 1N Mereu Matteo             1 ITA 1940   |  5 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1683 1 - 0

3 4 2N Lobina Giulio            1 ITA 1706   |  17 NC Nessi Davide             1 ITA 1392 1 - 0

4 20 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1269   |  9 3N Mullanu Davide           0.5 ITA 1545 0 - 1

5 6 2N Erriu Giampiero          0.5 ITA 1650   |  19 NC Neri Luca                0.5 ITA 1317 1 - 0

6 10 3N Manca Antonio            0 ITA 1522   |  15 2N Rocco Luciano            0.5 ITA 0 - 1

7 16 NC Meloni Marco             0 ITA 1407   |  12 NC Secci Andrea             0 ITA 1446 1 - 0

8 14 NC Murgianu Luca            0 ITA 1347   |  18 3N Carucci Bruno            0 ITA 1362 0 - 1

9 3 1N Boi Fausto               1 ITA 1834   |  13 NC Masala Diego             0 ITA 1491 0 - 0 F

10 7 2N Biondelli Marco          0 ITA 1634   |  1 - F

11 11 2N Caredda Giuseppe         0 ITA 1469   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo                2 ITA 2100   |  2 1N Mereu Matteo             2 ITA 1940 Â½ - Â½

2 9 3N Mullanu Davide           1.5 ITA 1545   |  4 2N Lobina Giulio            2 ITA 1706 0 - 1

3 15 2N Rocco Luciano            1.5 ITA   |  3 1N Boi Fausto               1 ITA 1834 0 - 1

4 5 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1683   |  6 2N Erriu Giampiero          1.5 ITA 1650 1 - 0

5 7 2N Biondelli Marco          1 ITA 1634   |  16 NC Meloni Marco             1 ITA 1407 1 - 0

6 17 NC Nessi Davide             1 ITA 1392   |  8 3N Toniolo Massimo          1 ITA 1554 1 - 0

7 11 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1469   |  18 3N Carucci Bruno            1 ITA 1362 1 - 0

8 19 NC Neri Luca                0.5 ITA 1317   |  20 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1269 1 - 0

9 10 3N Manca Antonio            0 ITA 1522   |  13 NC Masala Diego             0 ITA 1491 1 - 0

10 12 NC Secci Andrea             0 ITA 1446   |  14 NC Murgianu Luca            0 ITA 1347 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Lobina Giulio            3 ITA 1706   |  1 CM Neri Enzo                2.5 ITA 2100 0 - 1

2 2 1N Mereu Matteo             2.5 ITA 1940   |  7 2N Biondelli Marco          2 ITA 1634 1 - 0

3 3 1N Boi Fausto               2 ITA 1834   |  11 2N Caredda Giuseppe         2 ITA 1469 1 - 0

4 17 NC Nessi Davide             2 ITA 1392   |  5 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1683 1 - 0

5 6 2N Erriu Giampiero          1.5 ITA 1650   |  9 3N Mullanu Davide           1.5 ITA 1545 Â½ - Â½

6 19 NC Neri Luca                1.5 ITA 1317   |  15 2N Rocco Luciano            1.5 ITA Â½ - Â½

7 8 3N Toniolo Massimo          1 ITA 1554   |  16 NC Meloni Marco             1 ITA 1407 1 - 0

8 20 NC Mullanu Giuseppe         1 ITA 1269   |  10 3N Manca Antonio            1 ITA 1522 1 - 0

9 18 3N Carucci Bruno            1 ITA 1362   |  12 NC Secci Andrea             1 ITA 1446 1 - 0

10 14 NC Murgianu Luca            0 ITA 1347   |  13 NC Masala Diego             0 ITA 1491 1 - 0
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SINNAI - 27-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo                3.5 ITA 2100   |  3 1N Boi Fausto               3 ITA 1834 1 - 0

2 4 2N Lobina Giulio            3 ITA 1706   |  2 1N Mereu Matteo             3.5 ITA 1940 0 - 1

3 9 3N Mullanu Davide           2 ITA 1545   |  17 NC Nessi Davide             3 ITA 1392 Â½ - Â½

4 5 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1683   |  11 2N Caredda Giuseppe         2 ITA 1469 0 - 1

5 18 3N Carucci Bruno            2 ITA 1362   |  6 2N Erriu Giampiero          2 ITA 1650 0 - 1

6 15 2N Rocco Luciano            2 ITA   |  7 2N Biondelli Marco          2 ITA 1634 Â½ - Â½

7 8 3N Toniolo Massimo          2 ITA 1554   |  20 NC Mullanu Giuseppe         2 ITA 1269 1 - 0

8 10 3N Manca Antonio            1 ITA 1522   |  19 NC Neri Luca                2 ITA 1317 1 - 0

9 16 NC Meloni Marco             1 ITA 1407   |  14 NC Murgianu Luca            1 ITA 1347 1 - 0

10 13 NC Masala Diego             0 ITA 1491   |  12 NC Secci Andrea             1 ITA 1446 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Nessi Davide             3.5 ITA 1392   |  1 CM Neri Enzo                4.5 ITA 2100 0 - 1

2 2 1N Mereu Matteo             4.5 ITA 1940   |  8 3N Toniolo Massimo          3 ITA 1554 1 - 0

3 6 2N Erriu Giampiero          3 ITA 1650   |  4 2N Lobina Giulio            3 ITA 1706 Â½ - Â½

4 11 2N Caredda Giuseppe         3 ITA 1469   |  9 3N Mullanu Davide           2.5 ITA 1545 0 - 1

5 15 2N Rocco Luciano            2.5 ITA   |  5 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1683 0 - 1

6 7 2N Biondelli Marco          2.5 ITA 1634   |  18 3N Carucci Bruno            2 ITA 1362 1 - 0

7 19 NC Neri Luca                2 ITA 1317   |  16 NC Meloni Marco             2 ITA 1407 0 - 1

8 20 NC Mullanu Giuseppe         2 ITA 1269   |  13 NC Masala Diego             1 ITA 1491 0 - 1

9 3 1N Boi Fausto               3 ITA 1834   |  12 NC Secci Andrea             1 ITA 1446 0 - 0 F

10 10 3N Manca Antonio            2 ITA 1522   |  14 NC Murgianu Luca            1 ITA 1347 1 - 0 F
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SINNAI - 27-12-2008 - 04-01-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo                5.5 ITA 2100   |  6 2N Erriu Giampiero          3.5 ITA 1650 1 - 0

2 9 3N Mullanu Davide           3.5 ITA 1545   |  2 1N Mereu Matteo             5.5 ITA 1940 0 - 1

3 4 2N Lobina Giulio            3.5 ITA 1706   |  7 2N Biondelli Marco          3.5 ITA 1634 1 - 0

4 3 1N Boi Fausto               3 ITA 1834   |  17 NC Nessi Davide             3.5 ITA 1392 0 - 1

5 5 2N Dessy Eugenio            3 ITA 1683   |  10 3N Manca Antonio            3 ITA 1522 1 - 0

6 8 3N Toniolo Massimo          3 ITA 1554   |  11 2N Caredda Giuseppe         3 ITA 1469 1 - 0

7 16 NC Meloni Marco             3 ITA 1407   |  15 2N Rocco Luciano            2.5 ITA 0 - 1

8 13 NC Masala Diego             2 ITA 1491   |  18 3N Carucci Bruno            2 ITA 1362 0 - 1

9 12 NC Secci Andrea             1 ITA 1446   |  20 NC Mullanu Giuseppe         2 ITA 1269 1 - 0

10 14 NC Murgianu Luca            1 ITA 1347   |  19 NC Neri Luca                2 ITA 1317 0 - 1 F

FSI - CP CAGLIARI (0901016A) - SINNAI - 27-12-2008 - 04-01-2009 - Pag. 13/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP CAGLIARI (0901016A)
SINNAI - 27-12-2008 - 04-01-2009

1 Neri Enzo                
CM ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2120 Media: 1656.86 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Manca Antonio            ITA 1522 1 0 1

2 N 8 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 1 0 2

3 B 2 1N Mereu Matteo             ITA 1940 160 0.71 Â½ 0 2

4 N 4 2N Lobina Giulio            ITA 1706 394 0.92 1 1 3

5 B 3 1N Boi Fausto               ITA 1834 266 0.82 1 2 4

6 N 17 NC Nessi Davide             ITA 1392 1 2 5

7 B 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 1 2 6

2.45 2 6

2 Mereu Matteo             
1N ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2121 Media: 1670.14 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 1 0 1

2 B 5 2N Dessy Eugenio            ITA 1683 257 0.82 1 1 2

3 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -160 0.29 Â½ 1 2

4 B 7 2N Biondelli Marco          ITA 1634 1 1 3

5 N 4 2N Lobina Giulio            ITA 1706 234 0.79 1 2 4

6 B 8 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 1 2 5

7 N 9 3N Mullanu Davide           ITA 1545 1 2 6

1.9 2 6

3 Boi Fausto               
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1628 Media: 1601.75 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Secci Andrea             ITA 1446 1 0 1

2 13 NC Masala Diego             ITA 1491 0 F 0 1

3 N 15 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 1 1 2

4 B 11 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 1 1 3

5 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -266 0.18 0 1 3

6 12 NC Secci Andrea             ITA 1446 0 F 1 3

7 B 17 NC Nessi Davide             ITA 1392 0 1 3

0.18 1 3

4 Lobina Giulio            
2N ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 1822 Media: 1678.86 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Masala Diego             ITA 1491 1 0 1

2 B 17 NC Nessi Davide             ITA 1392 1 0 2

3 N 9 3N Mullanu Davide           ITA 1545 1 0 3

4 B 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -394 0.08 0 0 3

5 B 2 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -234 0.21 0 0 3

6 N 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 Â½ 0 3

7 B 7 2N Biondelli Marco          ITA 1634 1 0 4

0.29 0 4
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5 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1599 Media: 1553.33 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Murgianu Luca            ITA 1347 1 0 1

2 N 2 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -257 0.18 0 0 1

3 B 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 1 0 2

4 N 17 NC Nessi Davide             ITA 1392 0 0 2

5 B 11 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 0 0 2

6 N 15 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 1 1 3

7 B 10 3N Manca Antonio            ITA 1522 1 1 4

0.18 1 4

6 Erriu Giampiero          
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: -18 Perf: 1372 Media: 1618.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 19 NC Neri Luca                ITA 1317 333 0.88 1 1 1

3 N 5 2N Dessy Eugenio            ITA 1683 -33 0.45 0 1 1

4 B 9 3N Mullanu Davide           ITA 1545 105 0.64 Â½ 1 1

5 N 18 3N Carucci Bruno            ITA 1362 288 0.84 1 2 2

6 B 4 2N Lobina Giulio            ITA 1706 -56 0.42 Â½ 2 2

7 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -450 0.08 0 2 2

3.81 2 2

7 Biondelli Marco          
2N ITA Elo Italia: 1634 Variaz: -36 Perf: 1239 Media: 1561.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Nessi Davide             ITA 1392 242 0.8 0 0 0

2 21 1 F 0 1

3 B 16 NC Meloni Marco             ITA 1407 227 0.79 1 1 2

4 N 2 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -306 0.14 0 1 2

5 N 15 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 Â½ 1 2

6 B 18 3N Carucci Bruno            ITA 1362 272 0.83 1 2 3

7 N 4 2N Lobina Giulio            ITA 1706 -72 0.4 0 2 3

3.46 2 3

8 Toniolo Massimo          
3N ITA Elo Italia: 1554 Variaz: 6 Perf: 1622 Media: 1562.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Carucci Bruno            ITA 1362 192 0.75 1 1 1

2 B 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -546 0.08 0 1 1

3 N 17 NC Nessi Davide             ITA 1392 162 0.71 0 1 1

4 B 16 NC Meloni Marco             ITA 1407 147 0.7 1 2 2

5 B 20 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 285 0.84 1 3 3

6 N 2 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -386 0.09 0 3 3

7 B 11 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 85 0.62 1 4 4

3.79 4 4
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9 Mullanu Davide           
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -6 Perf: 1519 Media: 1534.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Neri Luca                ITA 1317 228 0.79 Â½ 0 0

2 N 20 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 276 0.83 1 1 1

3 B 4 2N Lobina Giulio            ITA 1706 -161 0.29 0 1 1

4 N 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 -105 0.36 Â½ 1 1

5 B 17 NC Nessi Davide             ITA 1392 153 0.7 Â½ 1 1

6 N 11 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 76 0.6 1 2 2

7 B 2 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -395 0.08 0 2 2

3.65 2 2

10 Manca Antonio            
3N ITA Elo Italia: 1522 Variaz: -33 Perf: 1263 Media: 1572.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -578 0.08 0 0 0

2 B 15 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 0 0 0

3 B 13 NC Masala Diego             ITA 1491 31 0.54 1 1 1

4 N 20 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 253 0.81 0 1 1

5 B 19 NC Neri Luca                ITA 1317 205 0.76 1 2 2

6 14 NC Murgianu Luca            ITA 1347 175 1 F 2 3

7 N 5 2N Dessy Eugenio            ITA 1683 -161 0.29 0 2 3

2.98 2 3

11 Caredda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1469 Variaz: 3 Perf: 1489 Media: 1653.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Mereu Matteo             ITA 1940 -471 0.08 0 0 0

2 22 1 F 0 1

3 B 18 3N Carucci Bruno            ITA 1362 107 0.65 1 1 2

4 N 3 1N Boi Fausto               ITA 1834 -365 0.1 0 1 2

5 N 5 2N Dessy Eugenio            ITA 1683 -214 0.23 1 2 3

6 B 9 3N Mullanu Davide           ITA 1545 -76 0.4 0 2 3

7 N 8 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 -85 0.38 0 2 3

1.84 2 3

12 Secci Andrea             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -27 Perf: 1349 Media: 1451.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Boi Fausto               ITA 1834 -388 0.09 0 0 0

2 N 16 NC Meloni Marco             ITA 1407 39 0.55 0 0 0

3 B 14 NC Murgianu Luca            ITA 1347 99 0.64 1 1 1

4 N 18 3N Carucci Bruno            ITA 1362 84 0.62 0 1 1

5 N 13 NC Masala Diego             ITA 1491 -45 0.44 0 1 1

6 3 1N Boi Fausto               ITA 1834 -388 0 F 1 1

7 B 20 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 177 0.73 1 2 2

3.07 2 2
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13 Masala Diego             
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -39 Perf: 1322 Media: 1442.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Lobina Giulio            ITA 1706 -215 0.23 0 0 0

2 3 1N Boi Fausto               ITA 1834 -343 0 F 0 0

3 N 10 3N Manca Antonio            ITA 1522 -31 0.46 0 0 0

4 N 14 NC Murgianu Luca            ITA 1347 144 0.69 0 0 0

5 B 12 NC Secci Andrea             ITA 1446 45 0.56 1 1 1

6 N 20 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 222 0.78 1 2 2

7 B 18 3N Carucci Bruno            ITA 1362 129 0.67 0 2 2

3.39 2 2

14 Murgianu Luca            
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -36 Perf: 1239 Media: 1477.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Dessy Eugenio            ITA 1683 -336 0.12 0 0 0

2 B 18 3N Carucci Bruno            ITA 1362 -15 0.48 0 0 0

3 N 12 NC Secci Andrea             ITA 1446 -99 0.36 0 0 0

4 B 13 NC Masala Diego             ITA 1491 -144 0.31 1 1 1

5 N 16 NC Meloni Marco             ITA 1407 -60 0.42 0 1 1

6 10 3N Manca Antonio            ITA 1522 -175 0 F 1 1

7 19 NC Neri Luca                ITA 1317 30 0 F 1 1

1.69 1 1

15 Rocco Luciano            
2N ITA Elo Italia: Variaz: 36 Perf: 1759 Media: 1578.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 0.5 Â½ 0 0

2 N 10 3N Manca Antonio            ITA 1522 0.5 1 1 1

3 B 3 1N Boi Fausto               ITA 1834 0.5 0 1 1

4 N 19 NC Neri Luca                ITA 1317 0.5 Â½ 1 1

5 B 7 2N Biondelli Marco          ITA 1634 0.5 Â½ 1 1

6 B 5 2N Dessy Eugenio            ITA 1683 0.5 0 1 1

7 N 16 NC Meloni Marco             ITA 1407 0.5 1 2 2

0 2 2

16 Meloni Marco             
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 9 Perf: 1217 Media: 1459.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 21 0 F 0 0

2 B 12 NC Secci Andrea             ITA 1446 -39 0.45 1 1 1

3 N 7 2N Biondelli Marco          ITA 1634 -227 0.21 0 1 1

4 N 8 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 -147 0.3 0 1 1

5 B 14 NC Murgianu Luca            ITA 1347 60 0.58 1 2 2

6 N 19 NC Neri Luca                ITA 1317 90 0.62 1 3 3

7 B 15 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 0 3 3

2.66 3 3
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17 Nessi Davide             
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 96 Perf: 1697 Media: 1722.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Biondelli Marco          ITA 1634 -242 0.2 1 1 1

2 N 4 2N Lobina Giulio            ITA 1706 -314 0.14 0 1 1

3 B 8 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 -162 0.29 1 2 2

4 B 5 2N Dessy Eugenio            ITA 1683 -291 0.15 1 3 3

5 N 9 3N Mullanu Davide           ITA 1545 -153 0.3 Â½ 3 3

6 B 1 CM Neri Enzo                ITA 2100 -708 0.08 0 3 3

7 N 3 1N Boi Fausto               ITA 1834 -442 0.08 1 4 4

1.24 4 4

18 Carucci Bruno            
3N ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 30 Perf: 1463 Media: 1513.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 -192 0.25 0 0 0

2 N 14 NC Murgianu Luca            ITA 1347 15 0.52 1 1 1

3 N 11 2N Caredda Giuseppe         ITA 1469 -107 0.35 0 1 1

4 B 12 NC Secci Andrea             ITA 1446 -84 0.38 1 2 2

5 B 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 -288 0.16 0 2 2

6 N 7 2N Biondelli Marco          ITA 1634 -272 0.17 0 2 2

7 N 13 NC Masala Diego             ITA 1491 -129 0.33 1 3 3

2.16 3 3

19 Neri Luca                
NC ITA Elo Italia: 1317 Variaz: 6 Perf: 1040 Media: 1478.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Mullanu Davide           ITA 1545 -228 0.21 Â½ 0 0

2 N 6 2N Erriu Giampiero          ITA 1650 -333 0.12 0 0 0

3 B 20 NC Mullanu Giuseppe         ITA 1269 48 0.57 1 1 1

4 B 15 2N Rocco Luciano            ITA 0.5 Â½ 1 1

5 N 10 3N Manca Antonio            ITA 1522 -205 0.24 0 1 1

6 B 16 NC Meloni Marco             ITA 1407 -90 0.38 0 1 1

7 14 NC Murgianu Luca            ITA 1347 -30 1 F 1 2

2.02 1 2

20 Mullanu Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1269 Variaz: -12 Perf: 1207 Media: 1479.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 22 1 F 0 1

2 B 9 3N Mullanu Davide           ITA 1545 -276 0.17 0 0 1

3 N 19 NC Neri Luca                ITA 1317 -48 0.43 0 0 1

4 B 10 3N Manca Antonio            ITA 1522 -253 0.19 1 1 2

5 N 8 3N Toniolo Massimo          ITA 1554 -285 0.16 0 1 2

6 B 13 NC Masala Diego             ITA 1491 -222 0.22 0 1 2

7 N 12 NC Secci Andrea             ITA 1446 -177 0.27 0 1 2

1.44 1 2

FSI - CP CAGLIARI (0901016A) - SINNAI - 27-12-2008 - 04-01-2009 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 03-05-2024

CP CAGLIARI (0901016A)
SINNAI - 27-12-2008 - 04-01-2009

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

6 2N Erriu Giampiero          ITA 3 0.5 1830 1557 1650 1960 M 125438

11 2N Caredda Giuseppe         ITA 3 1.0 1819 1694 1469 1956 M 103265

17 NC Nessi Davide             ITA 4 2.0 1831 1831 1392 1984 M 132209
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